
2018年 4月吉日 

 

2018年春季リーグ戦 観戦ツアーのご案内 

 

緑友会会員各位 

 

葉桜の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 

4月 15日に男女とも春季リーグ戦が開幕しました。 

 

残念ながら男女とも初戦は敗戦となりましたが、4 月 22 日は男子の試合があり横浜国

立大に 3対 1で勝利しました。 

現役選手にはぜひ頑張ってほしいと思います。 

 

そこで、好評をいただいています「観戦ツアー」を今シーズンも実施します。 

ぜひ試合会場で一緒に応援しましょう。 

 

１．2018年春季リーグ戦の「観戦ツアー」日程 

 

＜男子 3部 B＞ 

4月 29日（日） 

 第 3試合 対 玉川大学  

  会場 横浜国立大学（試合開始 14：00以降） 

 会場アクセス 

  「横浜駅」下車 西口バスターミナル「横浜駅西口」行き（循環バス）「横浜国立大学

正門前」下車 

 

＜女子 4部 B＞ 

5月 3日 （木） 

 第 1試合 対 千葉大学 

 第 3試合 対 玉川大学 

  会場 明治学院大学（第 1試合開始 10：00開始） 

 会場アクセス 

   JR「品川駅」、「目黒駅」より徒歩約 20分、または都営バス「大井競馬場前」行き「明

治学院前」下車 

   東京メトロ南北線、都営地下鉄三田線「白金台駅」徒歩約 7分 



２．アクセスについて 

 

➢ 最寄り駅から試合会場まで、基本的には各自で公共交通機関等をご利用いただき、移

動していただくことになります。 

➢ ご不明点等ございましたら、下記連絡先までご連絡いただきますようよろしくお願い

いたします。 

 

３．参加申し込み等について 

 

➢ 観戦ツアーの参加にあたり申し込みは不要ですが、事前に下記連絡先まで、メールも

しくはお電話にて連絡をいただけると幸いです。 

 

４．連絡・お問い合わせ、フィードバック 

 

➢ 観戦ツアーに関するご連絡またはお問い合わせ、および当日の緊急時は、下記宛先ま

でご連絡ください。 

➢ 十分な対応ができないこともあるかと思います。次回以降の改善のために、下記また

は緑友会役員までフィードバックをいただけるとありがたく存じます。 

 

 

[連絡先] 

緑友会副会長兼事務局長 阿部展久（あべのぶひさ）  

メールアドレス：Nobuhisa.Abe@gmail.com 

携帯電話：090-8309-5642 

 

 

緑友会会員の皆様と共に、現役選手たちが一つでも多くの試合に勝てるように、観戦ツア

ーにおいて声援を送り、ひいては緑友会を盛り上げていくことを楽しみにしております。 

 

以上 


